Администрация

Жуковского сельского поселения
Дубовского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.12.2019

№ 62

ст. Жуковская
Об утверждении Плана реализации

муниципальной программы Жуковского сельского поселения

«Развитие культуры» на 2020 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Жуковское сельское поселение», постановлением Администрации Жуковского сельского поселения от 06.02.2018 № 6 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Жуковского сельского поселения»
1. Утвердить План реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие культуры» на 2020 год (приложение).

2. Разместить утвержденный план реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие культуры» на официальном сайте Администрации Жуковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение 10 рабочих дней со дня принятия распоряжения.
3. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2020 года.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов Мамецкую О.А.

Глава Администрации

Жуковского сельского поселения

     Н.С. Лавренова
Приложение к распоряжению

Администрации Жуковского

сельского поселения
от 27.12.2019 № 62
План

реализации муниципальной программы Жуковского сельского поселения «Развитие культуры» на 2020 год

	№ п/п
	Номер и наименование
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федера-льный бюджет
	област-ной бюджет
	мест-ный бюджет
	внебюд-жетные источ-ники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма 1

«Развитие культуры Жуковского сельского поселения»
	Администрация Жуковского сельского поселения
	X
	X
	1335,0
	0,0
	0,0
	1335,0
	0,0

	2.
	Основное мероприятие 1.1. Развитие культурно -досуговой деятельности
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Жуковский сельский дом культуры»
	создание условий для удовлетворения потребностей населения в культурно -досуговой деятельности, расширение возможностей для духовного развития;

повышение творческого потенциала самодеятельных коллективов народного творчества
	2020
	1335,0

	1335,0

	3.
	Контрольное событие подпрограммы 1.:

Принятие и реализация нормативно правовых актов «Об утверждении порядка формирования, финансового обеспечения и мониторинга исполнения муниципального задания учреждениями культуры», «Об утверждении плана финансово-хозяйственной деятельности учреждениями культуры»
	Администрация Жуковского сельского поселения
	Утверждение порядка формирования, финансового обеспечения и мониторинга исполнения муниципального задания учреждениями культуры; утверждение плана финансово-хозяйственной деятельности учреждений культуры
	до 31.12.2020
	X
	X
	X
	X
	X

	4.
	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	1335,0
	0,0
	0,0
	1335,0
	0,0

Верно:

Специалист по правовой и кадровой работе                                                                        Т.В. Алексеева